

Rietschle

Spareparts of pump TL 6, 101571-DV

Pos	Sparepart	W	To	Description 1	Description 2	Qnty
0	TL - 6	9008		NOTFOUND A/AL	ATB BG 80	0
1	315627-0000	0301		GEHAEUSE MIT EINGEGOSSENER BUCHSE		1
2	515486-0000	0301		ROTOR 7 SCHLITZE'BOHRUNG BILD 6	GGG-40	1
3	513878-0000	V 0301		LAMELLE 31,0X 4,0X 40	FE65 KOHLE	7
3	522446-0000	V 0301		LAMELLE 31,0X 4,0X 40	P9193 KOHLE	0
4	515488-0000	0301		GEHAEUSEDECKEL'B	G-AL 226	1
5	502261-0000	0301		STIFTSCHRAUBE M 5 X 117 BILD 1	9SMN28 K 980374	1
6	716099-0000	0301		DRUCKFEDER 0,60X 6,40X100,0 STG. 3,0	FEDERST. 2095	1
7	514030-0000	D 0301		DICHTRING A 18 X 33,0 X 3,0	MOOSGUMMI	2
8	730502-0000	V 0301		PATRONE'M.-TOP C BILD 3	30X 63	2
9	514032-0000	D 0301		DICHTRING A 6 X 31,0 X 3,0	MOOSGUMMI	1
10	704063-0000	D 0301		DICHTRING A 33 X 40,0 X 2,0 = 1"	FA 7603	1
11	514109-0000	0301		FILTERDECKEL	ALCUMGPB F37	1
12	704006-0000	D 0301		DICHTRING A 6 X 20,0 X 1,0	FIBER	1
13	316948-0000	0301		R FILTERSCHRAUBKNOPF M 5 I-GEW. SF	B 06GV-30 SCHW.	3
15	507881-0000	0301		KEGELFEDER 1,6X30X25	FEDERST.	1
15	626030-0000	0301		PLASTIK-SPREIZNIET 6,0 PL-SNI 1271	POLYAMID RAYMO	1
16	515577-0000	D 0301		DICHTUNG FILTERDECKEL	GUMMI/KORK	1
17	515573-0000	0301		FILTERDECKEL	G-AL 226	1
18	506086-0000	0301		STIFTSCHRAUBE M 5 X 35 BILD 1	9SMN28 K	2
22	612007-0000	0301		6KT.SCHRAUBE M 8X 20	8.8 ISO 4017	1
24	513957-0000	0301		SCHEIBE 8,2 X25,00 X 3,0	9SMN28 SH	1
25	513972-0000	0301		ANSCHLUSSDECKEL	G-AL 226	1
26	516992-0000	D 9804		DICHTRING *ERSETZT DURCH 526325-0000	PTFE HS 21029	1
26	526325-0000	D 0301		DICHTRING 26,6X 35,0 X 0,8 980174	PTFE HS 21037	1
27	517083-0000	D 0301		STUETZRING SIEHE ZNG.980173	AL	1
28	622523-0000	D 0301		NILOS-RING 6204 ZJV 24,7X47,0X2,0	FEDERSTAHL	1
29	602152-0000	V 0004		RILLENKUGE*ERSETZT DURCH 602243-0000	20X 47X14 ESSO	1

29	602263-0000	V	0301	RILLENKUGELLAGER 6204 2RS GHY 72	20X 47X14 KLUEB	1
29	602243-0000	V	0106	RILLENKUGE*ERSETZT DURCH 602263-0000	20X 47X14 KLUEB	1
30	514895-0000		0301	SPANNSCHEIBE 68,0X 6,0	ST	1
32	602262-0000	V	0301	RILLENKUGELLAGER 6202 2Z GHY 72	15X 35X11 KLUEB	1
32	602220-0000	V	0104	RILLENKUGE*ERSETZT DURCH 602262-0000	15X 35X11 KLUEB	1
32	602181-0000	V	0001	RILLENKUGE*ERSETZT DURCH 602220-0000	15X 35X11 ESSO	1
33	622056-0000	V	0301	KUG.AUSGLEICHSCHEIBE 34,5X24,5X0,50	FEDERST. K2	1
34	622509-0000	V	0301	TOLERANZRING BN 15X10	ST STAR	1
35	604617-0000	D	9406	WDR-NADELLAGER 15X21X 3		1
51	203028-0000		0301	VAKUUMSICHERHEITSVENTIL	R 3/8"	1
52	517096-0000		0301	VENTILKOERPER G 3/8	ALCUMGPB F37	1
53	632028-0000		0301	KUGEL 8,0 MM	ST 5401	1
54	716113-0000		0301	DRUCKFEDER 0,80X 6,50X 21,0 STG. 2,3	FEDERST. 2095	1
55	517097-0000		0301	GEWINDESTIFT M 12 X 8'SELBSTSICHERND	5.8	1
56	704024-0000	D	0301	DICHTRING A 17 X 23,0 X 1,0 = 3/8"	FA 7603	2
59	203118-0000		0301	ZRK 12 (01) RUECKSCHLAGVENTIL	R 3/8"	1
60	517375-0000		0301	VENTILKOERPER'SW 32	ALCUMGPB F37	1
61	632026-0000		0301	KUGEL 15,0 MM	HOSTAFORM	1
62	626002-0000		0301	ZYL.KERBSTIFT 2,0 X 16	6.8 1473	1
64	517376-0000		0301	BEFESTIGUNGSNIPPEL SW27	ALCUMGPB F37	1
65	730110-0000		0301	SCHALLDAEMPFER 1/4" SINTERBRONZE		1
70	521175-0000		9706	DATEN+MOTO*ERSETZT DURCH 525470-0000	AL PC-AUSF.	1
71	515120-0000		9311	FIRMENSCHILD	AL	1
72	525442-0000		0301	PFEILSCHILD 40X10	KLEBEFOLIE	1
72	722027-0000		9610	PFEILSCHIL*ERSETZT DURCH 525442-0000	KLEBESCHILD	1
73	517058-0000		9701	HINWEISSCH*ERSETZT DURCH 525765-0000	AL- KLEBEFOLIE	1
985	101570-1304		0000	TL 6 DV (13) WARTUNGSSATZ		1

19-10-2004